鄉議局基金 主辦
新界傳統文化節
「蝦膏蝦醬製作技藝工作坊」
報名表附件二

	學校名稱：
	

	學校地址：
	

	負責老師姓名：
	
	聯絡人姓名：
	

	電話：
	
	電郵：
	

	

	
	學生姓名(中)
	學生姓名(英）
	性別
	年齡
	陪同人員姓名
	與學生關係
	聯絡電話

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	



學校選擇組別 (請於 [       ] 內加上剔號)：
	[       ]
	組別一
2025年11月22日(星期六)
	上午8:00於東涌港鐵站A出口閘外近貢茶位置集合，然後乘坐旅遊巴到大澳；約下午1:00於東涌港鐵站解散

	[       ]
	組別二
2025年11月22日(星期六)
	下午1:30於東涌港鐵站A出口閘外近貢茶位置集合，然後乘坐旅遊巴到大澳；約下午6:30於東涌港鐵站解散

	[       ]
	組別三
2025年11月29日(星期六)
	下午1:30於東涌港鐵站A出口閘外近貢茶位置集合，然後乘坐旅遊巴到大澳；約下午6:30於東涌港鐵站解散

	
日期：
	

	
校長簽署：
	


· 請於2025年10月31日（星期五）前填妥表格，電郵回覆：info.ntfestival@gmail.com （請註明：報名「蝦膏蝦醬製作技藝工作坊」）
· 由於名額有限，新界鄉議局秘書處收到後將以公開抽籤方式分配，每所學校名額約五名學生
· 中籤者需再提供資料（如身份證號碼及英文全名）購買保險，及提供陪同人員或緊急聯絡人聯系資料等
· 查詢電話：2336 1151 （新界鄉議局 秘書處）
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